प्रमंडल, हजारीबाग / सामाजिक वानिकी प्रमंडल, कोडरमा/ सामाजिक वानिकी 
प्रमंडल, गढ़वा | 

वित्तीय वर्ष 2046-47 में कार्यान्वित की जाने वाली अधिसूचित वनमभूमि के 
बाहर वृक्षारोपण (अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना) के 
अंतर्गत बाँस गैबियन से वृक्षारोपण समापन कार्य (द्वितीय वर्ष) के लिए 
मजदूरी मद में अतिरिक्त राशि 9.754 लाख (नौ लाख पचहत्तर हजार एक 
सौ रुपये) मात्र का ऑन-लाईन उप आवंटन के संबंध में | 

वन विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 04/यो0बजट-72 / 2045--66 /स्वी० व0 प० 
दिनांक--08.03.2047 एवं आ0आएसंख्या-04 / योएबजट-72 / 2045--98  आ0व०0प० 
दिनांक--09.03.2047 तथा इस कार्यालय का उप-आवंटन पत्रांक-679 दिनांक-

[...]

वित्तीय वर्ष 206-47 में श्रम नियोजन, प्रशिक्षण एवं कौशल विकास विभाग, 

झारखण्ड सरकार द्वारा माह अप्रैल, 2046 से माह सितम्बर, 2046 तक 224.64 रु0 प्रति मानव दिवस 

एवं माह अक्टूबर, 2046 से मार्च, 2047 तक 224.93 रु० प्रति मानव दिवस अधिसूचित है। उक्त 

वृद्धि के आलोक में “मजदूरी” इकाई में अतिरिक्त रु० 9.754 लाख (नौ लाख पचहत्तर 

हजार एक सौ रुपये) मात्र का उप आवंटन किया जाता है। 

9/02046-77)5५0-4॥0072॥7 2076-47)52८5/050॥ ८0052/५6007]507/ (०४ (756 #९ध।) - 2. 4

2. इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 पर वर्णित वन 

प्रमंडल पदाधिकारी होंगे जो अपने समुख अंकित कार्यों की राशि से संबंधित योजनाओं के

[...]

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

3 2 49 24060478959003 403552 हट ; (7-70२002 54,700.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी रु 

04 - वानिकी २/७४॥४०२५७ ४/शन ॥5॥२५७ रुपये इकावन हजार सात से 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण छह 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

473,500.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये एक लाख तीहत्तर हजार पॉच सौ 

च्य्य्ड्य्््ोवल- ॥ 

/2202॥.7969/#80/#4#88%6040 

२2898 4 एण 5 4१7.498,486.,4 पटल | 

> दिनांक 45-/8/-2 न पक - हि 49.20 [2 । 800

[...]

03 - मजदूरी 

48 २ 49 240604789590403 ः ७रात-५॥ 0063 46,600.00 
2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी रु 
04 - वानिकी 5४%%४0 8॥/%२| 2२५७5५७७० रुपये छयालीस हजार छः: सें 

59 - अधिसूचित बन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 50२६5॥₹४ 0/५४ | 

04 - वेतन एवं भत्ते 
03 - मजदूरी 

457,600.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये नौ लाख पचहत्तर हजार एक सौ 9875,00.00 

८-द्टेडक ००५ 
/०00।,2869/#80/93#्848॥00 (23 

28898 5 ०.5 47.498,46. कि छू